
令和２(2020)年３月２日 

令和２(2020)年度入学予定の 

児童及び保護者の皆様 

神戸大学附属中等教育学校 

校長  藤 田 裕 嗣 

 

 

新型コロナウイルスに関連する本校新入生への対応について(第１報) 

 

 

早春の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，現在新型コロナウイルスが猛威を振るっており，学校現場においては全国的に休校等の措置がとられ

ています。本校でも３月２日（月）から当面 15日（日）までを臨時休業としております。 

このような現状に鑑み，４月に新入生をお迎えするにあたり現時点で次のような態勢をとることとしていま

すのでお知らせいたします。 

本校としましては，新入生が健康面を含む様々な面で安心安全な状態で本校での学びをスタートしていただ

けるよう，今後も状況の変化に対応してまいります。 

末筆ながら，感染症流行の早期の終息と皆様の御無事を祈念しております。 

 

※ 状況が刻々と変化することが考えられます。３月２日正午現在の対応のお知らせとなります。 

 

 

記 

 

１．３月２日(月)正午現在，以下の２点については日程等の変更はありません。 

３月 26日(木)10:00～ 第２回入学予定者招集 

４月８日(水)午後 第 12回入学式 

 

２．今後，令和２(2020)年度入学予定の児童及びその保護者の皆様への本校からの諸連絡は，本校

Webサイトで行います。 

本校 Webサイト http://www.edu.kobe-u.ac.jp/kuss-top/index.html 

 

 

本件に関する問合せ先： 

神戸大学附属中等教育学校 入学適性検査推進室 

担当  副校長 齋木，主幹教諭 髙木 

〒658-0063 神戸市東灘区住吉山手５－11－１ 

Tel.078-811-0232 

E-mail: kuss-prd@edu.kobe-u.ac.jp 

 

http://www.edu.kobe-u.ac.jp/kuss-top/index.html
mailto:kuss-prd@edu.kobe-u.ac.jp

